
Zarządzenie Nr  21 /2022
Wójta Gminy Solec-Zdrój
z dnia 8 lutego  2023 roku

w sprawie wprowadzenia zasad  rachunkowości w Urzędzie Gminy Solec-Zdrój

                  Na podstawie Art. 10, ust. 2 ustawy  z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 120) Wójt Gminy Solec Zdrój 
postanawia co następuje:
§ 1. Określam  zasady  rachunkowości  w Urzędzie Gminy Solec - Zdrój 
       według  załączników do niniejszego zarządzenia.

1. Załącznik Nr 1 Zasady rachunkowości w Urzędzie Gminy Solec- 
                      Zdrój,

2. Załącznik Nr 2 Obowiązujące metody wyceny aktywów i  
                       pasywów oraz ustalania wyniku finansowego,

3. Załącznik Nr 3 Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych,
4. Załącznik Nr 4 System ochrony danych,
5. Załącznik Nr 5 Plan kont dla budżetu Gminy,
6. Załącznik Nr 6 Plan kont dla Urzędu Gminy.

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Solec Zdrój do przestrzegania 
       postanowień zawartych w niniejszym zarządzeniu.
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4/2022 Wójta Gminy z dnia 4 stycznia 2022 
        roku  w sprawie  wprowadzenia zasad  rachunkowości w Urzędzie Gminy 
        Solec – Zdrój i Nr 5/2022 z dnia 4 stycznia 2022 w sprawie określenia 
        planu  kont dla Urzędu Gminy Solec-Zdrój.                                                    
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
       dnia 1 stycznia 2023 roku.

Treść niniejszego zarządzenia przekazano pracownikom mailem.


		2023-02-08T13:50:35+0100
	Adam Antoni Pałys




